

„Partutovice - obnova povrchu III/44014“

Položka	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Celková cena
Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m ² bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m ²	1765	48,60 Kč	85 779,00 Kč
Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m ²	1765	437,90 Kč	772 893,50 Kč
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,20 kg/m ²	m ²	1765	16,20 Kč	28 593,00 Kč
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	203	51,30 Kč	10 413,90 Kč
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	203	13,70 Kč	2 781,10 Kč
Cena celkem bez DPH				900 460,50 Kč
DPH 21%				189 096,71 Kč
Cena celkem s DPH				1 089 557,21 Kč

Uvedené položky a jejich výše vychází ze smluvního rozpočtu stavby "Kanalizace a ČOV Partutovice"

V Olomouci dne 16. 7. 2024